
Contacto

Correo Electrónico secretaria@moralzarzal.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 1
(28411) Moralzarzal España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2198PN-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2019 a
las 13:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Moralzarzal
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moralzarzal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios auxiliares teatro municipal y organización de eventos

Valor estimado del contrato 39.204 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.801 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.100 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.
98300000 - Servicios diversos.
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Centro Cultural municipal
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avda. Salvador Sánchez Frascuelo
(28411) Moralzarzal España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.moralzarzal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=n1z%2F3HOua%2BkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=96e48e87-65ba-4059-9487-6abe4e5d3f54


Ofertas recibidas 3

QUALITY SERVICES SL
NIF B84904671

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.290 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.820,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver acuerdo del órgano de contratación. Junta de Gobierno del 15/09/2019
Fecha del Acuerdo 12/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: máximo quince días desde notificación de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/06/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2019 a las 23:59
Observaciones: Presentación de la oferta mediante el enlace siguiente:
https://carpeta.moralzarzal.es/GDCarpetaCiudadano/PerfilContratante.do?action=verPublicacion&identif=EAA087181058374E

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SA6aCn86Fs6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004535234 |  2019-404815 | Wed, 16 Oct 2019 13:39:21:824 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150286923554081390152823802689654647630 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SA6aCn86Fs6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

